
104

Importado
Exterior

Catálogo de iluminación LED 2023

Los valores indicados de flujo luminoso y potencia son nominales, y tienen una tolerancia de ±10%.

Syl�ood High Wattage
Características / Characteristics

El nuevo LED Syl�ood es una gama completa de proyectores de exterior.

Diseño moderno y robusto. 
The new Syl�ood LED is a complete range of outdoor projectors.

Reduce el consumo de energía y los costos de mantenimiento.
Reduces energy consumption and maintenance costs.

Modern and robust design

Código
Code

Descripción
Description

Potencia
Power

Flujo Lum.
Lum. Flux

Eficacia
Efficacy

Temp. de 
color

Color temp.

P27762
P27763
P27764
P27765

LED Proyector Sylflood

LED Proyector Sylflood
LED Proyector Sylflood

LED Proyector Sylflood

300 W
400 W

≥ 167 lm/W 5000 K

LED Proyector Sylflood

600 W
800 W

Dimensiones Generales / General Dimensions

Curva Fotométrica / Photometric Curve

>70 50/60 HzESPACIOS
ABIERTOS 110-277V 10.000h 95

JARDINESFACHADAS JARDINESFACHADAS

P27766 960 W

50100 Im
71200 Im
99000 Im
116000 Im
142080 Im

LED Proyector Syl�ood High 300W

A

B C

A (mm) B (mm) C (mm)Potencias

300 W 544 163 136.3
400 W
600 W 539 331 143
800 W
960 W

Power

539 331 143

551 499 195
551 499 195

P24106 LED Proyector Sylflood 200 W 28600 Im
P24105 LED Proyector Sylflood 150 W 22200 Im
P24104 LED Proyector Sylflood 100 W 14300 Im ≥ 143 lm/W

≥ 148 lm/W
≥ 143 lm/W

≥ 178 lm/W
≥ 165 lm/W
≥ 145 lm/W
≥ 148 lm/W

200 W 377 410 463.5
150 W 377 410 463.5
100 W 321 331.5 389

P27767
P27768

LED Proyector Sylflood
LED Proyector Sylflood

1200 W
1500 W

181200 Im
214500 Im

≥ 151 lm/W
≥ 143 lm/W

1500 W 551 735 195
1200 W 551 667 195


